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Nazwa 1 adres jednostki sprawozdawcezg:
Zespol Szkol Centrum Ksztalcenia Rolniczego
im. Macieja Rataja w Micczystawowie
Micezystawow 2
99-314 Krzyzanow

Numer identylikacymy REGON:
000097034

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzgdzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

Ministerstwo Rolnictwa 1 Rozwoju Wsi

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

I [Nazwa ednostk

Zespot Szkol Centrum Ksztalcenia Rolniczego im. Macieja Rataja w
Mieczystawowie

2 |Swedziba jednostks

Krzyzanow

I3 |Adres jednostki

Mieczystawow 2 99-3 14 Krzyzanow

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

"Dzialalnos¢ wspomagajgea edukacje w zakresie ksztalcenia
zawodowego”

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2019

3 |Agregat? (Tak / Nic)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad {polityki) rachunkowosci

Aktywa 1 pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu nadrzednych
zasad rachunkowosci. w sposob przewidziany ustawg o
rachunkowosci, ktore nasza jednostka jest zobowigzana stosowac.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4 |srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajace) 10 000
71, podlegajy jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjgcia do
uzywania, przez spisarie w
koszty

skltadmiki majatku o wartosci poczatkowe) od 100,00zt do 10 000,00zt wprowadza sie do ewidencji bilansowe)
tych aktywow. Od tego rodzaju $rodkow dokonuje si¢ jednorazowych odpiséw amortyzacyjnych w miesiacu
przyjecia do uzytkowania.

5]

metoda liniowa

przyjeto, ze zuzywaniesi¢ srodka trwalego bedzie rownomieme przez caly okres jego uzytkowania

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

I |wycemane wg cen nabycia

aktywa i pasywa wycenia si¢ wg. nastepujgeych zasad" Wartodei niematerialne i prawne wycenia sig¢ wg
rzeczywistych kosztow ich uzyskania, a srodki trwale wycenia si¢ we kosztow zakupu lub wytworzenia”,

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwickszenia
Lp. | Wyszezepol Wartosé¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
{brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) (3) (4) (5) (6) (7)
| |Wartoscr 32 353,71 0,00 140220 0,00 0,00 | 402,20
niematerialne
1 prawne
I |Srodki trwale 733355233 0,00 29714.21 0,00 0,00 2971421
1.1 |Grunty 39 000,00 0,00 0,00 01,00 0,00 0,00
11T Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
Jjednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wigczyste
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Budynki.
lokale 1
obiekty
inzynieri
ladowe) 1
wodne)

5048 19279

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

Urzadzenia
techniczne
maszyny

36 747 60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

149 467 65

0,00

0.00

0,00

0,00

.00

Inne srodki
trwale

2060 14431

0.00

2971421

0,00

0,00

29714 21

2 [Srodki rwale
placowek

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkdéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogilem

Lp. | Wyszezegol

nienie

Aktualizacja

Rozchad (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

(9

(10)

(1m

(12)

(13)

[ |Wartoscl
niemalterialne
I prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3375591

1 |Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

T 363 266,56

Grrunty

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

Grunty
stanowigee
whasnos¢
jednostki
samorzgdu
tervtonalnego.
przckazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
mnym
podmiotom

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale 1
obiekty
mzynieri
ladowey 1
wodne|

0,00

0,00

0,00

5048 192,79

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 747 .60

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 467 65

Inne srodki
irwale

0,00

0.00

0,00

0,00

(.00

2 OB 858 52

(2]

Srodki trwale
placowek

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosei grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartoé¢ netto
Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwickszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego  (obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
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(14+15+16
+17-18)

(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)

| Wartosct 3Z:353.71 0,00 | 40220 00,00 0.00 i k| 0,00 0,00

niematerialne

| prawne

| |Srodki trwale 4 137 65540 0,00 158 586,32 0,00 0,00 4296 241,72 3195 896,95 3067024 84

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 39 000,00 39 000,00

.11 Grunty 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigee
wlasnosc
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
IIIII}"IH
podmiotom

1.2 |Budynki. 2 028 343,14 0,00 99 862,13 0,00 000 212820527 3019 849,65 291998752
lokale 1
obiekty
mnzynieri
ladowej 1
wodne|

1.3 |Urzadzenia 27 533,63 0,00 3 009,98 0,00 0,00 30 54361 921397 620399
techniczne
maszyny

1 4 |Srodki 21 634,32 0,00 26 000,00 0,00 0,00 47 634,32 127 83333 101 833 33
transportu
1.5 |lnne srodki 2060 144,31 0,00 29 714,21 0,00 0,00 2089 858,52 0,00 0,00
trwale

1.2. Aktualna warto$é rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto§¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00]brak
111w tym dobra kultury 0,00 0,00{brak
1.2 |Budynki, lokale 1 0.00 0,00{brak

obickty inzynierii
ladowe) 1 wodneg
w tym dobra kultury 0,00 0,00{brak
Urzgdzenia 0.00 0,00 brak
techniczne ¢
maszyny

]

L

1.3 1w tym dobra kultury 0,00 0,00]brak
| 4 |Srodki transportu 0,00 0,00|brak
1.4 1]w tym dobra kultuary 0,00 0,00|brak
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00 brak
1.5 1w tym dobra kulwry 0.00 0,00{brak

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

| jmefinansowe 0.00{brak

rJ

linansowe 0.00]brak

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

I |Wartose gruntow 0,00]brak
uzytkowanych weczyscie

[].:'\. Srodki trwale uzywane na podstawic umaw najmu, dzierzawy i innych umaéw, w tym tytulu umow leasingu ]
f T T T 1
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Lp. | Wyszezegolnienie |Wartos¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych umaéw, w tym
z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyezy
2 [Budynki, lokale 1 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynieri
ladowe| 1 wodne)
3 |Urzadzema 0.00|nie dotyczy
techniczne |
mMaszyiny
4 |Srodki transportu 0,00{nie dotvezy
5 |Inne srodki trwale 0,00|nie dotyczy
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warltosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papicrow posiadanych
wartosciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akeye 1 udzialy 0,00 0,00 {nie dotyczy
2 |Dluzne papiery 0,00 0.00|nie dotyczy
WHTloSCIowe
l 3 |lnne 0,00 0,00 |ie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartodéé naleznoSei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglgdnieniem naleinosci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

| |Nalemnosc krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 (3,03

2 [Naleznoscr dlugoterminowe 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wrykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
I [Rezerwy na 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00] nie dotyezy
}‘Jll?:ll;pl}\\-"dl”‘}l
sagdowe
2 |lnne 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyczy
3 |Lacena 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwaota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie sphaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

powyze | roku do 3 lat

0,00

nie dotyczy

b |powyze; 3 do 5 lat 0.00]nie dotyczy
¢ |powvzej 5 lat 0.00]nie dotyczy
Eaczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp.

Zobowiazania

Kwota

Dodatkowe informacje

z tytulu leasingu
finansowego

0,00

nie dotyczy

z tvtulu leasingu zwrotnego

0,00

nie dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
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I |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0.00]nte dotyezy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0.00[nie dotyczy
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00[nie dotyczy

rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy

5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00[nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0.00]nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00{n1e dotyezy

8 |Lgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lyczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w hilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpicczonyeh na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

I [Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszezenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje [nie dotyezy 0.00
1 porgczenia

3 |lnne nie dotyczy 0,00

4 |Lgczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowigeych roznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne roziczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mig¢dzyokresowe

13 21Crynne RMK - Inne nie dotyezy 0.00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen [nie dotyczy 0,00

migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
sobowigzaniem zaplaty za
nej

13 4| Bierne rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyvokresowe kosztow

)
v/

3.5 |Rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartose
otrzymanych luh
naleznych dochodow
budzetowveh dotyczgeych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugotermmowych

13 6 |[Rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe
preychodow - inne

I.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

I |Laczna kwota 0,00 |nie dotyczy
otrzymanych przez
Jednostke pwarancii 1
poreczen
niewykazanych w
bilansie

ES, Kwota wyplaconych Srodkéw pienigznych na Swiadezenia pracownicze |
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urlop. swiadczenie na start nauczycieli, dwr za 2018 r. skfadki ZUS 1 fund. pracy. kursy i
szkolenia. dofinansowanie studiow podyplomowych, wydatki zwigzane z bhp i ochrong zdrowia

oraz $wiadczenia Ninduszu socjalnego,

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
I |Odprawy emerytalne 3620,00
L rentowe
2 |Nagrody 15 585,60
Jubileuszowe
3 |lnne 220291391 |wynagrodzenia, godziny ponadwymiarowe, zastgpstwa, dodatek wiejski i nocny, ekwiwalent za

4 [Kwota razem 2222119.51

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 [Inne informacje brak

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacyeh wartosé zapasow

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
I | Materiaty 0,00
2 |Polprodukty 1 produkty w toku 0,00
3 | Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2, Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
I |Koszt wytworzenia srodkow trwalyeh w budowie 0.00
2 |W tvm - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegalnienie Opis charakteru zdarzenia Kwaota
| |Przychody - 0 brak 0,00
nadzwyezamg wartosci
2 [Przychody - ktore brak 0.00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczapne) | brak 0.00
wartoscl
3 |Koszty - ktore wystapily | brak 0.00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszcezegdlnienie Kwaota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszezegilnienie Opis Kwaota

2.5 |Inne informacje brak 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposab wplynyé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje

-

wynik finansowy jednostki

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak
sposob wplynad na oceng sytuac) majatkowej 1 finansowej oraz

Clowny Ksiggowy
Hanna Wisniewska

25-03-2020 09:26:08

Kierownik Jednostki
Danuta Krawezyk

25-03-2020 09:32:39
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